АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ 2013                                                                                          № ___
р.п. Кузоватово

Об утверждении  среднесрочного

финансового  плана  муниципального

образования «Кузоватовский район»

на 2014-2016 годы
В соответствии со  статьёй 174  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  Порядком  разработки среднесрочного финансового плана  муниципального образования «Кузоватовский район»,  постановляю:

1. Утвердить  среднесрочный  финансовый план  муниципального образования «Кузоватовский район»  на 2014 -2016 годы (прилагается).
2. Муниципальному учреждению Финансовое управление администрации муниципального образования «Кузоватовский район» (Фадеева В.В.) довести настоящее постановление до главных распорядителей, получателей бюджетных средств муниципального образования «Кузоватовский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на начальника муниципального учреждения Финансовое управление  администрации   муниципального  образования  «Кузоватовский район» Фадееву  В.В.
Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                         А.Н. Вильчик